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Warszawa, 25.11.2024 r.  






Dotyczy: . postępowania o  udzielenie  zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: Dostawa dwóch pojazdów typu KOMBI-VAN w wersji nieoznakowanej oraz jednego pojazdu typu furgon do przewozu min. 8 osób w wersji nieoznakowanej, nr ref.: WZP-3228/24/236/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, 
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286  ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuje o wniosku 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie SWZ.

Pytanie nr 1: 

Dotyczy zadania nr 1 i 2
Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wymagania określone w z dnia 22 marca 2019 r.w sprawie pojazdów specjalnych i używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej. Czy Zamawiający wymaga dodatkowych badań technicznych zmieniających przeznaczenie na pojazd specjalny?

	Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że nie wymaga dodatkowego badania technicznego na pojazd specjalny. 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd z kamerą cofania zamiast tylnych czujników?

	Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie pojazdu z kamerą cofania zamiast tylnych czujników w odniesieniu do obydwu Zadań zamówienia. 

Z uwagi na powyższą odpowiedź zmianie ulega Załącznik nr 3 w zakresie:

1)  dot. Zadania nr 1  pkt 1.4.8.10 który otrzymuje brzmienie: 
„1.4.8.10 Czujniki parkowania, co najmniej z tyłu pojazdu z sygnalizacją akustyczną lub kamera cofania”.
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2) dot. Zadania nr 2 pkt 1.4.8.10 który otrzymuje brzmienie: 
„1.4.8.10 Czujniki parkowania, co najmniej z tyłu pojazdu z sygnalizacją akustyczną lub kamera cofania


Odpowiedzi na pytania do treści SWZ oraz zmiana SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach. 

									Podpis na oryginale: 
									\-\ Marta Gawracz
P. Sobieraj 47 72 376 91                                        Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax:  47 723 76 42
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